Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имею' 
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юрид|

Исполнитель Генеральны й  директор О О О  «У К - С Е М Е Р К А

Зака :дседатеяъ совета по адресу г- Новокузнецк, ул Совестко]

30 430,94

сумму 39027 (Тридцать девять тысяч двадцать сем

№ кв
9 6232,02

Итого 6232,02